
 

 
 

Администрация 

муниципального образования городское поселение 

город Боровск 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 « _21_ » июня 2021      г.                                                                                № _184__ 

 
О внесении изменений в   

Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача разрешения 

на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию 

в муниципальном образовании городское поселение город Боровск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг",  с целью приведения в соответствии с 

требованиями  федерального законодательства  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта 

капитального строительства в эксплуатацию в муниципальном образовании городское 

поселение город Боровск», утвержденный Постановлением администрации 

муниципального образования городское поселение город Боровск от 20.07.2017 N 270: 

Пункт 2.4 Административного Регламента изложить в следующей редакции: 

« В течение пяти рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения 

на ввод объекта в эксплуатацию уполномоченные специалисты Администрации обязаны 

обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в 

пункте 2.6 административного регламента, осмотр объекта капитального строительства и 

выдать заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказать в выдаче 

такого разрешения с указанием причин отказа.» 

 

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  

обнародованию путем размещения на информационном стенде и официальном сайте 

Администрации муниципального образования городское поселение город Боровск. 

 

И.О. Главы администрации муниципального образования  

городское поселение  город Боровск                                                               В.В. Кораблев 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908075C997EB66F1C00E20CnCCEG
consultantplus://offline/ref=5B1934A1FC0E6F9C8A5C140C32E97BAAB2D908085D9B7EB66F1C00E20CCEBCF44F4BF2D91988A06Dn2C6G

